

**AMEREX**

retigo

TOMGAST

winterhalter

LIEBHERR

Amana

robot coupe

## PŘEDÁVACÍ PROTOKOL AKCE "GASTROTECHNOLOGIE PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU" dle výzvy VZ č.j. A-78/2017

### OBJEDNATEL:

Městská část Praha – Ďáblice  
Květnová 553, 182 02 Praha 8 – Ďáblice, č.j. A- 78/2017  
Tel: 283 910 724 (sekretariát)  
GSM: 602 696 390  
martin.tumpach@dablice.cz

### DODAVATEL:

AMEREX trade s.r.o. , V Zahradách 2052/122, 708 00 Ostrava, Pobočka Praha - K Břežanům 3, 252 41, Lhota-Dolní Břežany.  
IČO: 25388461, www.amerex-gastro.com, macak@amerex-gastro.com, tel.773 610 730 - Kamil Macák  
Smluvní strany se dohodly na předání dne: 31.8.2017

POZ	TYP	NÁZEV - POPIS	ROZMĚRY (š. x hl. x v) mm	PŘÍKON (kW)	KS	CENA ZA IKS	CENA CELKEM	DP H	CENA CELKEM S DPH
<b>KUCHYNĚ - MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ</b>									
2.1	MP - UM-04	UMÝVADLO NEREZ.-bezdotykové - kolen.ovládání, oblý tvar včetně baterie a sifonu	470x400		1	5 900	5 900	21	7 139,00
2.2	MEL - PS 01	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - zadní a boční lem dvojitý 40mm, pracovní deska tl.40mm, vespod volný prostor pro koš	550x700x900		1	7 500	7 500	21	9 075,00
2.3	RM - KO 75	NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 75lt.			1	4 500	4 500	21	5 445,00
2.4	STÁVAJÍCÍ	DŘEZ NEREZOVÝ VELKÝ DŘEZ - stávající zařízení, počítat s připevněním dřezu a novým sifonem	1000x700x900		2	0	0	21	0,00
2.5	RM - DOC 3	SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM - kohouty			1	5 500	5 500	21	6 655,00
2.6	S 105 ABT	MYČKA NÁDOBÍ A ČERNÉHO NÁDOBÍ - dvouplášťové provedení, včetně dávkovačů řízených časově el. Ovládání grafický displej, termostop, kontrolky chodu a vyhřátí, otočná horní a dolní ramena, lisovaná vana, samočistící program, výška dveří 650mm, pro koš 550x610mm, regulovatelný termostat bojleru	720x780x1760	400V/7,4kW	1	153 990	153 990	21	186 327,90
	RM - R08	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - velikost 8lt. Včetně 25kg balení soli	230x440x550	230V/0,01kW	1	11 500	11 500	21	13 915,00
2.7	MEL - DG1	DIGESTOŘ NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ - s řadou tukových filtrů, výústek pro napojení na VZT, svod kondenzátu	800x1000x450		1	24 100	24 100	21	29 161,00
2.8	MEL - PS 01	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - zadní a boční lem dvojitý 40mm, vespod 2police, pracovní deska 40mm,	550x700x900		1	10 200	10 200	21	12 342,00
2.9	MEL - RG4	REGÁL NEREZOVÝ - 4police roštové	1500x500x1800		2	11 200	22 400	21	27 104,00
<b>KUCHYNĚ - MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ</b>									
3.1	MP - UM-04	UMÝVADLO NEREZ.-bezdotykové - kolen.ovládání, oblý tvar včetně baterie a sifonu	470x400		1	5 900	5 900	21	7 139,00
3.2	MEL - PS2	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - zadní a boční lem dvojitý 40mm, prac.deska 40mm, vespod 2police	1200x400x900		1	12 600	12 600	21	15 246,00
3.3	MEL - VRG	VOZÍK NEREZOVÝ SE VSUNY NA TÁCY - otevřený, pojízdný s brzdícími koly - rozměr vsunů dle stávajících podnosů - prokládací do okénka	620x725x1750		1	11 200	11 200	21	13 552,00

3.3	MEL - PPI	NEREZOVÝ PRACOVNÍ PARAPET - včetně nástavby 1patrové, do okna, tl.40mm, lemy, kotvení do zídky - nutno doměřit na místě - náhrada za jeden voziček	1300x600x40		1	13 500	13 500	21	16 335,00
3.4	RM - KO 75	NEREZOVÝ POJÍZDNÝ KOŠ - s víkem, obsah 75lt.			1	45 000	45 000	21	54 450,00
3.5	RM - DOC 3	SPRCHA TLAKOVÁ OPLACHOVÁ S RAMÍNKEM - kohouty			1	5 500	5 500	21	6 655,00
3.6	MEL - MSM	MYCÍ STŮL K MYČCE - vstupní, příjmový s dřezem 450x450x300 vlevo, pojezdová dráha pro koše 500x500, zvýšený zadní a boční lem dvojité 150mm	1520x750x900		1	27 500	27 500	21	33 275,00
3.7	MEL - DG1	DIGESTOŘ NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ - s řadou osvětlení led provedení, kryté - odolné vysokým teplotám, tukové filtry, výustek na kondenzát a výustek na připojení VZT odtahu	2100x1000x450	230V/0,1kW	1	29 800	29 800	21	36 058,00
3.8	RM - CT 160ABT	MYČKA TUNELOVÁ - celonerez.provedení s dvojitým pláštěm, možnost doplnění o moduly, oboustranný posun košů, max.rychlost 160košů/hod, hlubokolisované vany, dvojité čerpadlo DuoFlow, bezpečnostní filtry na sání erpadel, el.ovládání rychlosti posunu, integrovaný vysokovýkonný oplach Hitech, časově řízené mytí AutoTimer, 4mycí programy, pokročilá autodiganostika, integrované USB,výška vstupu 450mm,rozměr koše 500x500	1150x770x1588	400V/22,2kW	1	268 990	268 990	21	325 477,90
3.9	RM - CTTA	TUNEL SUŠENÍ - přídatný modul k myčce - el.ventilátor 0,18kW, objem vzduchu 1000m3, vytápění 6kW	600x770x1775+300	400V/6kW	1	106 490	106 490	21	128 852,90
3.9A	RM - OSMOZA	FILTRACE VODY - OSMÓZA			1	62 290	62 290	21	75 370,90
3.9B	RM - R08	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY - velikost 8lt. Včetně balení soli	230x440x550	230V/0,01kW	1	11 500	11 500	21	13 915,00
3.10	MEL - PV	PODLAHOVÁ VPUSTĚ - GULE - celonerezová, s horním masivním roštem a sifonem-přepustí	300x300x150		1	6 500	6 500	21	7 865,00
3.11	MEL - MV ROH	STŮL ROHOVÝ 90°c VÁLEČKOVÝ VÝSTUPNÍ - nerez.provedení	1100x1100x875		1	50 990	50 990	21	61 697,90
3.12	MEL - MVS	STŮL KONCOVÝ VÝSTUPNÍ Z MYČKY - včetně vany pro zachytávání odpadu, s dorazem v koncové části- spínač vypnutí chodu, válečkový, včetně spodní police	1200x700x875		1	69 500	69 500	21	84 095,00
<b>VÝDEJ JÍDEL</b>									
4.1	MEL	DVÍRKA NEREZOVÁ S VÝPLNÍ - dle zaslané dokumentace	850x30x800		1	11 500	11 500	21	13 915,00
4.1	MEL	DVÍRKA NEREZOVÁ S VÝPLNÍ - dle zaslané dokumentace	1000x30x800	KEATKE- VODOVOD		12 600	12 600	21	15 246,00
4.2	MEL - ATYP.	VÝDEJNÍ KONSTRUKCE - složeno z několika segmentů, opláštěna DTD, nerez.plech - vše dle přílohy 10__ Výdejní pult 1_50_2012 (3).pdf - výkres interier, složeno do tvaru "U" dle dokumentace, kotveno do podlahy a do sloupů	14908x320x900		1	590 800	590 800	21	714 868,00
4.3	MEL - PD	POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ - kulaté profily, uchyceno do výdejní konstrukce 4.2 - navařeno - bez viditelných jevlů - pouze dráha, dle výkresové dokumentace	cca 11,6m	celi výplně	1	35 700	35 700	21	43 197,00
4.4	MEL - VOZ 2	POJÍZDNÝ VOZÍK NA TÁCY A PŘÍBORY - vespod police, v horní části GN1/4-4ks pro příbory včetně GN	750x600x1350		2	13 500	27 000	21	32 670,00
4.5	RM - BMPD 3GN1/1	VODNÍ LÁŽEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - otevřené provedení vespod, pro 3x GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod police plná	1250x700x900	230V/2,1kW	1	28 990	28 990	21	35 077,90
4.6	MEL - OTPI	OHŘÍVAČ NA TALÍŘE POJÍZDNÝ JEDNODUCHÝ kapacita pro 1x 50talířů, pojízdné provedení, reg.teploty 20-90°	450x550x900	230V/1,5kW	2	16 900	33 800	21	40 898,00
4.7	RM - BMPD 2GN1/1	VODNÍ LÁŽEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - otevřené provedení vespod, pro 2x GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod police plná	850x700x900	230V/1,4kW	1	21 790	21 790	21	26 365,90
4.8	MEL - VT	VOZÍK VÝDEJNÍ NEREZOVÝ NA KOŠE 500x500 - určen na skleničky, pojízdné provedení, opláštěný, včetně pohyblivé pološiny na kuličkovém ložisku, pro 5ks košů	590x560x900		1	25 400	25 400	21	30 734,00

4.9	MP 20	TERMONÁDOBA S ČAJEM - 20lt. Kohout, napojení na 230V - ohřev, včetně okapnice		230V/2,5kW	4	6 500	26 000	21	31 460,00
4.10	KB	VÝROBNÍK A VÍŘIČ CHLAZENÝCH NÁPOJŮ - určen pro běžné nápoje a koncentráty, polykarbon.provedení, kapacita 2x 12lt. Provedení tropic pracuje při vysokých okolních teplotách, provedení Tropic - odolnost v okoních tepotách kolem 40°C, včetně okapnice	430x480x640	230V/0,3kW	1	22 500	22 500	21	27 225,00
4.11	MEL - PS2	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - pod vířič nápojů a termosy,pojízdné provedení, vespod 2plice plné, pojízdné provedení s brdou	1200x700x900		1	16 500	16 500	21	19 965,00
4.12	B2B	ZÁBRADLÍ NEREZOVÉ -přenosné stojny s kruhovou základnou a vytahovacími páskami, celkem 4základny			1	18 900	18 900	21	22 869,00
4.13	B2B	ZÁBRADLÍ NEREZOVÉ - stojny s kruhovou základnou a vytahovacími páskami, celkem 4základny			1	18 900	18 900	21	22 869,00
4.14	RGT - CHLV	CHLADÍCÍ VITRÍNA - SAMOOSLUŽNÁ -odolná i při vysokých okolních teplotách kolem 40°C, 2x rošt.police/sko, 6x dvířka výkopná, osvětlení, chl.agregát pod vitrinkou do díry ve stole, chl.agregát pod vitrinkou, na bocích dvojsklo, zákazník polykarbonát dvířek, posuvné dveře u obsluhy, výparník s ventilátory umístěn ve stropě, 3výstavní patra	1200x650x800	230V/0,5kW	2	92 500	185 000	21	223 850,00
4.15	MEL - PS1	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - pod chladicí vitrinku , vespod 1 police, otevřený, pojízdný s brdou	1200x700x900		2	13 600	27 200	21	32 912,00
4.18	MEL - VT	VOZÍK VÝDEJNÍ NEREZOVÝ NA KOŠE 500x500 - určen na skleničky, pojízdné provedení, opláštěný, včetně pohyblivé pološiny na kuličkovém ložisku, pro 5ks košů	590x560x900		1	25 400	25 400	21	30 734,00
4.19	MP - UM-04	UMÝVADLO NEREZ.-bezdotykové - kolen.ovládání, oblý tvar včetně baterie a sifonu	470x400		1	5 900	5 900	21	7 139,00
4.20	RM - BMPD 3GN1/1	VODNÍ LÁŽEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - otevřené provedení vespod, pro 3x GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod police plná	1250x700x900	230V/2,1kW	1	28 990	28 990	21	35 077,90
4.21	RM - BMPD 2GN1/1	VODNÍ LÁŽEŇ POJÍZDNÁ DĚLENÁ - otevřené provedení vespod, pro 2x GN1/1-200, regulace, výpustné kohouty,vespod police plná	850x700x900	230V/1,4kW	1	21 790	21 790	21	26 365,90
4.22	MEL - OTP1	OHŘIVAC NA TALÍŘE POJÍZDNÝ JEDNODUCHÝ kapacita pro 1x 50talířů, pojízdné provedení, reg.teploty 20-90°	450x550x900	230V/1,5kW	2	16 900	33 800	21	40 898,00
DOPLNĚNÍ VÝDEJE									
7.1	MEL - PS2	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ - vespod 2police, zadní lem, uzavřený, v přední části křídlové dvířka, projíždě provedení s brdou	900x700x900		1	20 900	20 900	21	25 289,00
7.2	KB	VÝROBNÍK A VÍŘIČ CHLAZENÝCH NÁPOJŮ - určen pro běžné nápoje a koncentráty, polykarbon.provedení, kapacita 2x 12lt. Provedení tropic pracuje při vysokých okolních teplotách, provedení Tropic - odolnost v okoních tepotách kolem 40°C, včetně okapnice	430x480x640	230V/0,3kW	1	22 500	22 500	21	27 225,00
7.3	MP 20	TERMONÁDOBA S ČAJEM - 20lt. Kohout, napojení na 230V - ohřev, včetně okapnice		230V/2,5kW	1	6 500	6 500	21	7 865,00
7.6	MEL - NS2	NEREZOVÁ NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA - závěsné provedení, šoupací dveře, police uvnitř	1300x350x700		1	16 900	16 900	21	20 449,00
7.7	RGT - CHLS2	PROFESIONÁLNÍ CHLADÍCÍ STŮL - česká výroba 2SEKCOVÝ - 2x dveře se vsuny na GN1/1, agregát vlevo, zadní a boční lem	1300x700x900	230V/0,3kW	1	58 900	58 900	21	71 269,00
DOPLNĚNÍ VÝDEJE									
	RETIGO VISION VENT	KONDENZAČNÍ DIGESTOŘ NEREZOVÁ - na konvektomat dodávaný nový konvektomat Retigo			1	52 000	52 000	21	62 920,00
Doprava, montáž, instalační materiál, uvedení do provozu, zaškolení							105 000	21	127 050,00
CENA CELKEM bez DPH (s montáží)							2 474 010		
SLEVA NA ZAKÁZKU							371 102		
CENA CELKEM bez DPH (s montáží) - po slevě							2 102 909		
CENA CELKEM s DPH (s montáží)								21	2 544 519,29

ODBĚRATEL:

DODAVATEL:

AMEREX

za školní jedlenu zš převzal

DVÍŘKA UHÝVAČKA